
603 Oschersleben - Kl. Wanzleben - Wanzleben - Magdeburg

Montag bis Freitag
Fahrtnummer 59 1 3 5 9 11 13 15 17 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41

Haltestellen ¦ S S S ¦ 
an! RE von Halberstadt 14.4 17.6 17.8 17.10 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.18
an! RB/RE von Magdeburg 24.6 42.13 42.14 42.15

25.4 25.6 25.8 25.10 25.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 25.18
27.4 27.6 27.8 27.10 27.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 27.18
29.4 29.6 29.8 29.10 29.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 29.18

31.12 31.13 31.14 01.16
30.4 30.6 30.8 30.10 32.12 32.13 00.14 32.14 00.15 30.15 02.16 30.16 30.18
32.4 32.6 32.8 32.10 34.12 34.13 02.14 34.14 02.15 32.15 04.16 32.16 32.18
35.4 35.6 35.8 35.10 37.12 37.13 05.14 37.14 05.15 35.15 07.16 35.16 35.18
37.4 37.6 37.8 37.10 39.12 39.13 07.14 39.14 07.15 37.15 09.16 37.16 37.18
40.4 40.6 40.8 40.10 42.12 42.13 10.14 42.14 10.15 40.15 40.16 40.18
42.4 42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 44.12 44.13 12.14 44.14 12.15 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19
43.4 43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 45.12 45.13 13.14 45.14 13.15 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19
44.4 44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 46.12 46.13 14.14 46.14 14.15 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19

56.3 51.4 51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 53.12 53.13 21.14 53.14 21.15 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19
23.14 23.15

58.3 53.4 53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 55.12 55.13 55.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19
03.4 58.4 58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 00.13 00.14 00.15 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19
05.4 00.5 00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 02.13 02.14 02.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20
06.4 01.5 01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 03.13 03.14 03.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20
10.4 05.5 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 07.13 07.14 07.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
12.4 07.5 07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 09.13 09.14 09.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
13.4 08.5 08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 10.13 10.14 10.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20
14.4 09.5 09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 11.13 11.14 11.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20
18.4 13.5 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 15.13 15.14 15.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
18.4 13.5 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 15.13 15.14 15.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
19.4 14.5 14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 16.13 16.14 16.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20
20.4 15.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 17.13 17.14 17.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20
21.4 16.5 16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 18.13 18.14 18.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20
22.4 17.5 17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 19.13 19.14 19.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20
30.4 25.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 27.13 27.14 27.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20

an
an

Oschersleben, ZOB Bst. 1 ab
Oschersleben, Friedrichstraße
Oschersleben, Hagebau
Oschersleben, Seehäuser Weg
Oschersleben, Kühling
Emmeringen, L 24
Schermcke, Ampfurther Str.
Ampfurth
Kl. Wanzleben, Freibad
Kl. Wanzleben, Hauptstraße
Kl. Wanzleben, 1 Zum Sportplatz
Kl. Wanzleben, Hofbreite
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str.
Wanzleben, Gymnasium
Wanzleben, Bahnhof
Domersleben, Wanzlebener Str.
Domersleben, Krugberg
Domersleben, Hemsdorfer Weg
Hohendodeleben, K1223
Hohendodeleben, Stern
Hohendodeleben, Buttenkrug
Hohendodeleben, Gewerbegebiet
Magdeburg, Lüttgen-Ottersleben
Magdeburg, Friedhof Kl. Ottersleben
Magdeburg, Niendorfer Str.
Magdeburg, Goethepark
Magdeburg, Aßmannstraße
Magdeburg, Braunlager Str.
Magdeburg, ZOB an

S = nur an Schultagen
¦ = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich
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603 Oschersleben - Kl. Wanzleben - Wanzleben - Magdeburg

Samstag, Sonn- & Feiertags
Fahrtnummer 43 45 47 49 51 53 55 57

Haltestellen
an! RE von Halberstadt 17.7 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19
an! RB/RE von Magdeburg 42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19

45.5 45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19
47.5 47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19
49.5 49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19

50.5 50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19
52.5 52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19
55.5 55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19
57.5 57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19
00.6 00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20
02.6 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20
03.6 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20
04.6 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20
11.6 11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20

13.6 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20
18.6 18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20
20.6 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20
21.6 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20
25.6 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20
27.6 27.8 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20
28.6 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20
29.6 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20
33.6 33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20
33.6 33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20
34.6 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20
35.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20
36.6 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20
37.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20
45.6 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20

an
an

Oschersleben, ZOB Bst. 1 ab
Oschersleben, Friedrichstraße
Oschersleben, Hagebau
Oschersleben, Seehäuser Weg
Oschersleben, Kühling
Emmeringen, L 24
Schermcke, Ampfurther Str.
Ampfurth
Kl. Wanzleben, Freibad
Kl. Wanzleben, Hauptstraße
Kl. Wanzleben, 1 Zum Sportplatz
Kl. Wanzleben, Hofbreite
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str.
Wanzleben, Gymnasium
Wanzleben, Bahnhof
Domersleben, Wanzlebener Str.
Domersleben, Krugberg
Domersleben, Hemsdorfer Weg
Hohendodeleben, K1223
Hohendodeleben, Stern
Hohendodeleben, Buttenkrug
Hohendodeleben, Gewerbegebiet
Magdeburg, Lüttgen-Ottersleben
Magdeburg, Friedhof Kl. Ottersleben
Magdeburg, Niendorfer Str.
Magdeburg, Goethepark
Magdeburg, Aßmannstraße
Magdeburg, Braunlager Str.
Magdeburg, ZOB an

P

BLPVKVG
Textfeld
gültig ab 17.08.2023



603 Magdeburg - Wanzleben - Kl. Wanzleben - Oschersleben

Montag bis Freitag
Fahrtnummer 2 8 10 12 14 16 18 20 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44

Haltestellen S S S 
35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20
42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20
44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20
45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20
47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20
48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20
48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20
52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20
55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20
02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21
09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21

49.13 46.14 43.15
11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 52.13 11.14 49.14 11.15 46.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21
18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 59.13 18.14 56.14 18.15 53.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 00.14 19.14 57.14 19.15 54.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21

21.7 21.9 21.19
20.6 20.8 20.10 20.11 20.12 20.13 01.14 20.14 58.14 20.15 55.15 20.16 20.17 20.18 20.20 20.21
22.6 22.8 22.10 22.12 22.13 03.14 22.14 00.15 22.15 57.15 22.16 22.17 22.18 22.20
26.6 26.8 26.10 26.12 26.13 07.14 26.14 04.15 26.15 01.16 26.16 26.17 26.18 26.20
28.6 28.8 28.10 28.12 28.13 09.14 28.14 06.15 28.15 03.16 28.16 28.17 28.18 28.20
31.6 31.8 31.10 31.12 31.13 12.14 31.14 09.15 31.15 06.16 31.16 31.17 31.18 31.20
33.6 33.8 33.10 33.12 33.13 14.14 33.14 11.15 33.15 08.16 33.16 33.17 33.18 33.20

16.14
35.6 35.8 35.10 35.12 35.13 35.14 13.15 35.15 10.16 35.16 35.17 35.18 35.20
36.6 36.8 36.10 36.12 36.13 19.14 36.14 14.15 36.15 11.16 36.16 36.17 36.18 36.20
38.6 38.8 38.10 38.12 38.13 21.14 38.14 16.15 38.15 13.16 38.16 38.17 38.18 38.20

ab! RE nach Halberstadt 42.8 41.10 42.12 42.13 42.14 42.14 42.15 42.15 42.16 42.16 42.17 42.18 45.20
ab! RB nach Magdeburg 35.14 35.15 35.16
ab% 655 nach Neindorf� 40/F.6 55/S.12 55.13 47.14 47.14 47.15 47.15 50.17

Magdeburg, ZOB Bst. 5 ab
Magdeburg, Braunlager Str.
Magdeburg, Aßmannstraße
Magdeburg, Goethepark
Magdeburg, Niendorfer Str.
Magdeburg, Friedhof Kl. Ottersleben
Magdeburg, Lüttgen-Ottersleben
Hohendodeleben, Gewerbegebiet
Hohendodeleben, Buttenkrug
Hohendodeleben, Stern
Hohendodeleben, K1223
Domersleben, Krugberg
Domersleben, Wanzlebener Str.
Wanzleben, Bahnhof
Wanzleben, Gymnasium
Wanzleben, 2 Rudolf-Breitscheid-Str.
Kl. Wanzleben, Hofbreite
Kl. Wanzleben, 2 Zum Sportplatz
Kl. Wanzleben, Mühlenplan
Kl. Wanzleben, Hauptstraße
Kl. Wanzleben, Hauptstraße
Kl. Wanzleben, Freibad
Ampfurth
Schermcke, Ampfurther Str.
Emmeringen, L 24
Oschersleben, Kühling
Oschersleben, Seehäuser Weg
Oschersleben, Hagebau
Oschersleben, Friedrichstraße
Oschersleben, ZOB an

ab
ab
ab

S = nur an Schultagen
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603 Magdeburg - Wanzleben - Kl. Wanzleben - Oschersleben

Samstag, Sonn- & Feiertags
Fahrtnummer 46 48 50 52 54 56 58 60

Haltestellen
12.7 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.21
19.7 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 19.21
21.7 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17 21.19 21.21
22.7 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19 22.21
24.7 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 24.21
25.7 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 25.21
25.7 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 25.21
29.7 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19 29.21
30.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.21
31.7 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19 31.21
32.7 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19 32.21
39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 39.21
41.7 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19 41.21
46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19 46.21

48.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.21
55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.21
56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.21

57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19 57.21
59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19 59.21
03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20 03.22
05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 05.22
08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20 08.22
10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20 10.22

12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20 12.22
13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20 13.22
15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20 15.22

ab! RE nach Halberstadt 42.8 41.10 42.12 42.14 42.16 42.18 45.20
ab! RB nach Magdeburg 18.22
ab% 655 nach Neindorf� 30/So.14 33/So.16

Magdeburg, ZOB Bst. 5 ab
Magdeburg, Braunlager Str.
Magdeburg, Aßmannstraße
Magdeburg, Goethepark
Magdeburg, Niendorfer Str.
Magdeburg, Friedhof Kl. Ottersleben
Magdeburg, Lüttgen-Ottersleben
Hohendodeleben, Gewerbegebiet
Hohendodeleben, Buttenkrug
Hohendodeleben, Stern
Hohendodeleben, K1223
Domersleben, Krugberg
Domersleben, Wanzlebener Str.
Wanzleben, Bahnhof
Wanzleben, Gymnasium
Wanzleben, 2 Rudolf-Breitscheid-Str.
Kl. Wanzleben, Hofbreite
Kl. Wanzleben, 2 Zum Sportplatz
Kl. Wanzleben, Mühlenplan
Kl. Wanzleben, Hauptstraße
Kl. Wanzleben, Hauptstraße
Kl. Wanzleben, Freibad
Ampfurth
Schermcke, Ampfurther Str.
Emmeringen, L 24
Oschersleben, Kühling
Oschersleben, Seehäuser Weg
Oschersleben, Hagebau
Oschersleben, Friedrichstraße
Oschersleben, ZOB an

ab
ab
ab

P

BLPVKVG
Textfeld
gültig ab 17.08.2023


	603_17.08.2023.pdf



